[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 марта 2003 года N 253
Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 февраля 2004 года N 146
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление  Правительства Республики Казахстан от 17 марта 2003 года N 253 "О Программе государственной поддержки неправительственных организаций Республики Казахстан на 2003-2005 годы" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., N 11, ст. 126) следующие изменения:

      в Программе государственной поддержки неправительственных организаций Республики Казахстан на 2003-2005 годы, утвержденной указанным постановлением:

      строку "Источники финансирования Программы" раздела 1 изложить в следующей редакции:

"Источники         - финансирование будет осуществляться в пределах

финансирования       средств, предусмотренных республиканским и

Программы            местными бюджетами и иных, не запрещенных

                     законодательством Республики Казахстан

                     источников финансирования. Общий объем

                     финансирования на реализацию Программы из

                     республиканского бюджета предполагается в

                     объеме 37 628 000 тенге, из них:

                     на 2003 год - 14 000 000 тенге, на 2004

                     год - 11 146 000 тенге, на 2005 год -

                     12 482 000 тенге.";
      предложения третье и четвертое абзаца пятого подраздела 5.8. раздела 5 исключить;

      абзац седьмой раздела 6 изложить в следующей редакции:

      "Общий объем финансирования на реализацию Программы из республиканского бюджета предполагается в объеме 37 628 000 тенге, из них: на 2003 год - 14 000 000 тенге, 2004 год - 11 146 000 тенге, 2005 год - 12 482 000 тенге.";

      в разделе 8 "План мероприятий по реализации Программы":

      абзац третий строки, порядковый номер 6, исключить;

      в строке, порядковый номер 15:

      в графе "Срок исполнения (реализации)" цифры "2005" и букву "г." исключить;

      в графе "Предполагаемые расходы" слова "100000 тг. (МКИОС)", исключить;

      строку, порядковый номер 16, исключить;

      в графе "Предполагаемые расходы" строки, порядковый номер 17, цифру "3 500 000" заменить цифрами "2 782 000";

      в строке, порядковый номер 19:

      в графе "Срок исполнения (реализации)" цифру "2005" и букву "г." исключить;

      в графе "Предполагаемые расходы" цифры "1 000 000" заменить цифрами "446 000", цифры "700 000" и буквы "тг." исключить;

      в строке, порядковый номер 24:

      в графе "Срок исполнения (реализации)" цифры "2004" и букву "г." исключить;

      в графе "Предполагаемые расходы" цифры "1 100 000" и буквы "тг." исключить.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14